
S Z K O L E N I E
GLOW LIPS 

B A S I C

Szkolenie przeprowadzone przez Martę Mitura
-  doświadczoną linergistkę z ogromną pasją
do podkreślania kobiecego piękna.
Uczestniczyła w licznych szkoleniach,
warsztatach i konferencjach, zgłębiając
techniki pigmentacji, anatomii, kolorystyki
oraz nowoczesnych metod pracy. Uczestniczka
Mistrzostw Gold PMU w kategorii Junior Lips.  
Każdy etap tej drogi pozwolił zbudować jej
własny styl - subtelny, naturalny i oparty na
zrozumieniu potrzeb klientek. 

praca w małej grupie, max 4 osobowej
każdy z Was w czasie szkolenia może zadawać
pytania, których nie zostawię bez odpowiedzi
od czego zacząć karierę PMU Ust
zasady BHP, odpowiednie przygotowanie stanowiska 
wskazania i przeciwwskazania
omówienie pigmentów oraz kolorymetrii
omówienie igieł, sprzętu i ustawienia maszynek
anatomia ust oraz typy ust 
analiza kształtu ust i projektowanie pigmentacji 
omówienie trudnych przypadków - asymetrie, blizny,
nierówności 
perfekcyjny rysunek wstępny 
produkty używane podczas zabiegu 
główne błędy popełniane przy pigmentacji 
roszczeniowy klient 
jak wykonać idealne zdjęcie 
budowanie portfolio i przygotowanie oferty
modelka pokazowa 
samodzielna praca kursantki z modelką na odświeżenie
oraz nową pigmentację 
z całego szkolenia zapewniam filmiki oraz zdjęcia,
które pomogą Ci w budowaniu Twojej marki osobistej
oraz zareklamowaniu nowej usługi

Jako linergistka specjalizuje się w pigmentacji
ust, łącząc precyzję z delikatnością oraz
dbałością o każdy szczegół. W pracy stawiam
na subtelność i naturalne wykończenia, które
harmonijnie współgrają z rysami twarzy. 
Z miłości do pasji oraz nauki i chęci dzielenia się
doświadczeniem, stworzyłam własne szkolenie
GLOW LIPS - szkolenie, które powstało z
potrzeby przekazywania wiedzy w sposób
prosty, zrozumiały i skuteczny.  Szkolenie
przeznaczone jest dla osób, które chcą
rozpocząć swoją przygodę z makijażem
permanentnym ust i zdobyć podstawową wiedzę
oraz umiejętności w zakresie pigmentacji ust. 
Jest to również szkolenie odpowiednie dla osób,
które wykonują już pigmentację brwi lub pracują
w branży beauty i chcą poszerzyć zakres swoich
usług o makijaż permanentny ust. 

Marta Mitura



9:00 - 10:00 ROZPOCZĘCIE
Jest to czas dla Nas, chciałabym abyście opowiedziały mi kilka zdań o sobie,
swoich doświadczeniach i przygodzie jak zaczęłyście i skąd pomysł, by zostać

linergistką. To moment, kiedy możemy dobrze się poznać i nawiązać
znajomości na dłużej, a nie tylko na czas szkolenia. Na tym mi zależy, by

każda z Was czuła się przeze mnie zaopiekowana i czuła potrzebę kontaktu.

10:00 - 14:00 TEORIA
Czyli moja cała zebrana wiedza, zamknięta w skrypcie. To czas gdzie

będziecie mogły zadawać mnóstwo pytań, chciałabym aby każda 
z was była maksymalnie przygotowana do pracy. Moim zadaniem jest rozwiać
wasze wątpliwości i wytłumaczyć wszystko tak, byście pokochały pigmentację

ust razem ze mną. 

14:00 - 14:30 OBIAD
To chwila na wasz odpoczynek, zjedzenie ciepłego obiadu oraz zadbanie o
odpowiednie nawodnienie. Podczas szkolenia gwarantujemy ciepły posiłek,

przekąski, ciepłe oraz zimne napoje, słodkości.

14:30 - 16:00 TEORIA
Kontynuacja części teoretycznej (omówienie skryptów i prezentacji) ,

krok po kroku, przeanalizowanie najistotniejszych informacji w naszej branży.
Jak się przygotować, kwestie BHP, zdjęcia przez i po (ustawienia aparatu)

16:00 -  19:00 PRACA NA SKÓRKACH
Praca na skórkach syntetycznych, nauka konturu oraz odpowiedniego ruchu

podczas pigmentacji. 

1DZIEŃ
9:00 - 9:30 

Omówienie planu dnia, omówienie stanowiska pracy 
i jego odpowiednie przygotowanie.

9:30 - 11:30 RYSUNEK WSTĘPNY
Ćwiczenie rysunku wstępnego, wyznaczanie odpowiednich punktów 

łuku kupidyna oraz zaznaczenie granicy blaszek.

11:30 - 14:30 MODELKA POKAZOWA
Czas na pigmentację, bardzo ważne abyś wtedy skupiła się maksymalnie.

Obserwuj i zadawaj pytania. Krok po kroku pokaże Ci, jak obchodzę 
się z klientką od momentu jej wejścia do momentu wyjścia. 

Całą pigmentację będę skrupulatnie omawiała, możecie nagrywać jeśli ułatwi
Wam to dalszy etap. Na sam koniec pokaże jak przygotowuje 

klientkę do zdjęcia.

14:30 - 15:00  OBIAD
To chwila na wasz odpoczynek, zjedzenie ciepłego obiadu oraz zadbanie 

o odpowiednie nawodnienie. Podczas szkolenia gwarantujemy ciepły posiłek,
przekąski, ciepłe oraz zimne napoje, słodkości.

15:00 - 15:30 
Przygotowanie stanowiska i omówienie dalszej pracy.

15:30 - 20:00  PRACA NA MODELCE
Kursantki mają do dyspozycji modelki na korektę lub odświeżenie. Analizujemy

kiedy powinno się wykonać nowy zabieg, korektę lub cover 
i modyfikację koloru.  Podczas waszej pracy, będę przy was cały czas, chcę aby

każda z was czuła się zaopiekowana. Nie obawiaj się, pomogę ze wszystkim.

2DZIEŃ

9:30 - 10:00 ROZPOCZĘCIE
Omówienie planu dnia, ciepłe oraz zimne napoje, śniadanko, 

przygotowanie stanowisk.

10:00 - 15:00 MODELKI
Jako modelki przychodzą dziś Panie, które nie miały wcześniej wykonywanych zabiegów, czyli Panie
od podstaw. Chciałabym, abyście skupiły się dziś w 100% , zaczynając od analizy karty, analizy ust -

kształtu, rysunku wstępnego oraz doboru koloru. Chcę żebyś działała samodzielnie, tak żebyś po
ukończonym szkoleniu mogła działać bez stresu, natomiast pamiętaj, że ja ciągle jestem. Na sam

koniec zrobimy piękne 
zdjęcia waszych prac.

15:00 - 15:30 OBIAD
To chwila na wasz odpoczynek, zjedzenie ciepłego obiadu oraz zadbanie 

o odpowiednie nawodnienie. Podczas szkolenia gwarantujemy ciepły posiłek, przekąski, ciepłe oraz
zimne napoje, słodkości.

15:30 - 16:30 PODSUMOWANIE
Czas na refleksje i przeanalizowanie waszej pracy. To czas kiedy możecie również zadawać

pytania. Cenne uwagi oraz wskazówki do dalszego działania.

16:30 - 17:00 ROZDANIE CERTYFIKATÓW
 Z przyjemnością rozdam Wam certyfikaty i tym samym  zdobędziecie tytuł linergistki/linergisty.

Pamiętajcie, że opieka poszkoleniowa jest cały czas -
pisz, wysyłaj zdjęcia swoich prac, pytaj, ja jestem dla Ciebie. 

UWAGA!
Drogie kursantki. Jeśli któraś z Was nie ma własnego transportu i planuje powrót to proszę 
nie planuj go sztywno z harmonogramem, który dostałyście. Godziny mogą ulec zmianie, 

możemy skończyć później niż planowo.

3DZIEŃ

G L O W  L I P S  B A S I C



 zasad wykonywania makijażu permanentnego ust 

 anatomii ust oraz analizy ich kształtu przed zabiegiem

 wskazań i przeciwwskazań do wykonania pigmentacji ust

 prawidłowego przygotowania stanowiska pracy zgodnie
z zasadami higieny i bezpieczeństwa

 doboru odpowiednich pigmentów oraz pracy z kolorem
(kolorymetria)

 projektowania kształtu ust i przygotowania rysunku
wstępnego przed zabiegiem

 prawidłowej obsługi urządzenia do makijażu
permanentnego oraz doboru igieł i ustawień maszynki

 techniki wprowadzania pigmentu w skórę ust

 wykonywania pigmentacji ust  krok po kroku

 zalecanej pielęgnacji pozabiegowej oraz przekazywania
zaleceń klientce

 dokumentowania swoich prac oraz budowania portfolio
po szkoleniu
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Po ukończeniu szkolenia kursantka zdobędzie
wiedzę oraz umiejętności z zakresu:



Kursantka może przyprowadzić na szkolenie własną modelkę, o czym należy poinformować odpowiednio wcześniej. 
Na szkolenie zalecam przyjechać z wygodnym, zmiennym i ciemnym ubraniem oraz zmiennym obuwiem na dni, w
które będziemy ćwiczyć na skórach oraz wykonywać pigmentacje. Pamiętaj także o skróceniu swoich paznokci.
 Podczas szkolenia każda z kursantek ma do dyspozycji skrypty szkoleniowe, przybory do pisania, akcesoria
niezbędne do wykonania prawidłowego rysunku, barwniki, urządzenia (jeśli posiadasz swoje urządzenie koniecznie
zabierz je ze sobą abym mogła sprawdzić jego potencjał) oraz materiały higieniczne.
 Po wcześniejszym zamówieniu jest także możliwość zakupu urządzenia do pigmentacji u mnie na miejscu. Jeśli tego
nie zrobisz nie martw się. Na szkoleniu otrzymasz listę zakupów. Zakupy będziesz mogła zrobić w wyznaczonych
sklepach, hurtowniach oraz u mnie. 
W trakcie szkolenia kursantka ma zapewnione napoje, słodkie przekąski oraz ciepły posiłek wliczony w cenę
szkolenia.
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CENA SZKOLENIA
SZKOLENIE GRUPOWE

SZKOLENIE INDYWIDUALNE

4800 zł/netto
5904 zł/brutto

7300 zł/netto
8979 zł/brutto

Po ustaleniu terminu szkolenia kursantka zobowiązana jest do wpłacenia zadatku 
w wysokości 1 200 zł brutto/szkolenie grupowe lub 1 700 zł brutto/szkolenie indywidualne.

ZADATEK NIE PODLEGA ZWROTOWI.

 Wpłata zadatku powinna nastąpić w terminie do 5 dni od ustalenia terminu szkolenia.
W tytule przelewu proszę wpisać nazwę i datę szkolenia oraz imię nazwisko kursanta.

 Centrum Szkoleniowe Anna Mrowiec 18 1090 2590 0000 0001 3728 2221

PO SZKOLENIU ZAPEWNIAM OPIEKĘ POSZKOLENIOWĄ NAD KURSANTKĄ.
 Pozdrawiam serdecznie, w razie pytań jestem do Twojej dyspozycji.

+48 536 334 146 OPOLE, OZIMSKA 25/7 MARTAMITURA.PMU
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